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BĘDZIE NOWY PODZIAŁ PIENIĘDZY
W NICE 1. LŻ. SPONSOR MIAŁ TEŻ
DODATKOWY WARUNEK

Przez kolejny rok rozgrywki I ligi wciąż będą występowały pod nazwą Nice 1. Liga
Żużlowa. Tytularny sponsor jest na tyle zadowolony z dotychczasowych efektów
współpracy i rozwoju produktu, że zdecydował się przedłużyć obowiązującą umowę o
kolejny rok. Na mocy kontraktu kluby z zaplecza PGE Ekstraligi dostaną łącznie do
podziału około 500 tysięcy złotych.
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finał Nice 1. LŻ, ROW Rybnik – Speed Car Motor Lublin

Na ostatnim spotkaniu prezesów klubów pierwszoligowych wszystkie strony zaakceptowały także nowy sposób
podziału pieniędzy od sponsora. Do tej pory każdy ośrodek na początku sezonu miał pulę gwarantowaną, a

kolejne pieniądze dostawał w zależności od liczby meczów transmitowanych z jego stadionu. Większość pieniędzy
była jednak gwarantowana bez spełnienia żadnych dodatkowych warunków.

W przyszłym sezonie ma się to zmienić i zdecydowana większość środków trafi do klubów, których
mecze pokazywała telewizja. W zamyśle ma to zachęcić działaczy do pracy nad własnym
wizerunkiem i skupianiem się na tworzeniu dobrego widowiska. Sponsor i władze ligi chcą po
prostu wynagradzać najlepszych.

Jeszcze ciekawsze jest inne zastrzeżenie przy negocjacjach przedstawicieli Nice z GKSŻ. Sponsor
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 KAPITALNE WYNIKI OGLĄDALNOŚCI NICE 1. LŻ. ŻUŻEL
WYGRYWA Z KOSZYKÓWKĄ

 CIERNIAK NIE DAŁ SIĘ SKUSIĆ. „W TARNOWIE BĘDZIE MIAŁ
NAJLEPIEJ”

Tematy: ŻUŻEL, NICE 1. LŻ

rozgrywek nie wyobraża sobie, by na skutek problemów Stali Rzeszów w rozgrywkach
wystartowało zaledwie siedem drużyn. – Jeżeli faktycznie jeden z zespołów nie zostałby
dopuszczony do rozgrywek, to trzeba będzie szukać innych rozwiązań. Nie przyjmuję do
wiadomości, by w rozgrywkach miało wziąć udział tylko siedem drużyn – deklaruje przedstawiciel
Nice, Adam Krużyński.

Taki warunek nie dziwi, bo przyszłoroczne rozgrywki zapowiadają się wyjątkowo ciekawie. Co
najmniej trzy zespoły otwarcie mówią o chęci walki o prawo jazdy w PGE Ekstralidze. Mocne składy
zbudowali działacze z Rybnika, Gdańska czy Łodzi i to te kluby mają największe ambicje.
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